
HALTESTELLE

Zell a. Z. Bahnhof 08:15

Rohrberg Rosenalmbahn 08:20

Zell a. Z. Kaiserstadt 08:23

Hainzenberg Maria Rast 08:25

Hainzenberg Unterberg 08:27

Hainzenberg Bichlreibe 08:29

Hainzenberg Gerlossteinbahn 08:31

Hainzenberg Innerberg 08:33

Hainzenberg Marteck 08:36

Gerlos Gh Kühle Rast 08:42

Gerlos Gmünd 08:43 09:50 10:50 12:30 14:25 15:50

Gerlos Tenniscenter 08:44 09:51 10:51 12:31 14:26 15:51

Gerlos Neu Ried 08:46 09:53 10:53 12:33 14:28 15:53

Gerlos Ried 08:46 09:53 10:53 12:33 14:28 15:53

Gerlos Gaspingerhof 08:47 09:54 10:54 12:34 14:29 15:54

Gerlos Ort 08:48 09:55 10:55 12:35 14:30 15:55

Gerlos Gh Oberwirt 08:49 09:56 10:56 12:36 14:31 15:56

Gerlos Isskogelbahn 08:50 09:57 10:57 12:37 14:32 15:57

Gerlos Alpenstausee Durlassboden 08:53 10:00 11:00 12:40 14:35 16:00

Königsleiten Abzweigung Gerlospass 08:59 10:06 11:06 12:46 14:41 16:06

Königsleiten Almdorf 09:00 10:07 11:07 12:47 14:42 16:07

Königsleiten Dorfbahn 09:03 10:10 11:10 12:50 14:45 16:10

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker!

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr unter der Tel.Nr.: +43 664 251 9087 anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

GRATIS Beförderung! nur mit gültiger Gästekarte der Ferienregion Zell-Gerlos, Zillertal Arena und für alle Einheimische

HALTESTELLE

Königsleiten Dorfbahn 09:15 10:25 11:25 14:00 15:20 16:30

Königsleiten Almdorf 09:18 10:28 11:28 14:03 15:23 16:33

Königsleiten Abzweigung Gerlospass 09:19 10:29 11:29 14:04 15:24 16:34

Gerlos Alpenstausee Durlassboden 09:25 10:35 11:35 14:10 15:30 16:40

Gerlos Isskogelbahn 09:29 10:39 11:39 14:14 15:34 16:44

Gerlos Gh Oberwirt 09:30 10:40 11:40 14:15 15:35 16:45

Gerlos Ort 09:31 10:41 11:41 14:16 15:36 16:46

Gerlos Gaspingerhof 09:32 10:42 11:42 14:17 15:37 16:47

Gerlos Ried 09:33 10:43 11:43 14:18 15:38 16:48

Gerlos Neu Ried 09:33 10:43 11:43 14:18 15:38 16:48

Gerlos Tenniscenter 09:35 10:45 11:45 14:20 15:40 16:50

Gerlos Gmünd 09:36 10:46 11:46 14:21 15:41 16:51

Gerlos Gh Kühle Rast 16:53

Hainzenberg Marteck 16:59

Hainzenberg Innerberg 17:02

Hainzenberg Gerlossteinbahn 17:04

Hainzenberg Bichlreibe 17:06

Hainzenberg Unterberg 17:08

Zell a. Z. Kaiserstadt 17:13

Rohrberg Rosenalmbahn 17:17

Zell a. Z. Bahnhof 17:22

Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087 www.christophorus.at

GRATIS Arena Shuttle Gerlos von 08.07.2019 - 30.08.2019

Gerlos Gmünd - Königsleiten - Gerlos Gmünd

Königsleiten - Gerlos Gmünd

AS  Arena Shuttle GERLOS
Gerlos Gmünd - Königsleiten - Gerlos Gmünd


